
Číslo jednací ŘSD ČR: 5???/?,? / ^ P  .-.2-77Z.O

SMLOUVA S VLASTNÍKEM TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY O ^ P T  -  o o é .é  8 3
Č . 1720000392

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli v souladu s § 86, odst. 2, písm. d) 
stavebního zákona (SZ) č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů („Smlouva11)

NET4GAS, s.r.o.
Se sídlem: Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 -  Nusle, Česká republika 
IČ: 27260364 
DIČ: CZ 27260364
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108316, 
Zastoupená:
Bankovní spojení:
SWIFT : CEKOCZPP
IBAN : CZ8203000000000017470543
E-mail:

Reg. číslo smlouvy: 1720000392

jako „vlastník technické infrastruktury11 nebo „Vlastník11

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
se sídlem Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4 
zastoupena
na základě jmenování ze dne 2.3.2015 
IČ :65993390 
DIČ: CZ 65993390 
bankovní spojení:

adresa datové schránky: zjq4rhz

jako „žadatel o územní rozhodnutí o umístění stavby11 nebo „Žadatel11

(oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany"),

takto:

ČI. I.

1. Vlastník technické infrastruktury je vlastníkem plynárenského zařízení VTL plynovodu nad 40 barů 
DN80 („Zařízení").

2. Žadatel financuje a zajišťuje realizaci záměru s názvem „1/12 Běchovice -  Úvaly" (veřejně 
prospěšná stavba). Realizaci tohoto záměru je vyvolána potřeba zřídit přeložku plynárenského 
zařízení Vlastníka, a to stavební objekt „SO 511 Přeložka VTL plynovodu v km 8,13“, (dále jen 
„Přeložka11).

3. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 70 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 
a o výkonu státní správy v energetických odvětvích (energetický zákon) dohodly na tom, že Vlastník 
realizuje svá práva i povinnost vyplývající z citovaného ustanovení tak, že Žadatel se zavazuje na své 
náklady a nebezpečí zajistit realizaci přeložky včetně odstranění části stávajícího plynárenského 
zařízení, kterou realizovaná Přeložka funkčně nahrazuje (dále jen: „nahrazovaná část zařízení"), a to 
včetně majetkoprávního vypořádání, vše na základě podmínek dle smlouvy o zajištění přeložky 
plynárenského zařízení, která bude mezi smluvními stranami uzavřena ve smyslu níže uvedeného 
ustanovení čl. II odst.1. Smlouvy.
Její návrh bude Žadateli předložen bez zbytečného odkladu po uzavření této Smlouvy.

4. Žadatel o územní rozhodnutí prohlašuje, že v rámci stavby „1/12 Běchovice - Úvaly" (dále jen 
„stavba") bude nutné realizovat vynucenou překládku plynárenského zařízeni Vlastníka (dále jen



„překládka") ve vlastnictví Vlastníka, tj. NET4GAS, s.r.o.
Žadatel o územní rozhodnutí o umístění stavby nazvané „1/12 Běchovice -Úvaly" v rámci žádosti o 
jeho vydání zahrne do ní i překládku plynárenského zařízení ve vlastnictví Vlastníka, tj. stavební 
objekt SO 511 dle odst. 2. tohoto článku Smlouvy. Žadatel je na základě plné moci, která je přílohou 
č. 2 této Smlouvy oprávněn k podání žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby stavebního 
objektu SO 511.

5. Součástí žádosti o územní rozhodnutí o umístění stavby bude projektová dokumentace stavby, 
která byla Vlastníkem technické infrastruktury odsouhlasena a Vlastník vydal stanovisko č.j. 
1888/16/0VP/Z, které je přílohou Č3 této Smlouvy.

6. O vydání rozhodnutí o umístění stavby bude Vlastník informován bez zbytečného odkladu a obdrží 
kopii rozhodnutí.

ČI. II.

1. Smluvní stany se dohodly, že způsob a podmínky pro provedení překládky budou upraveny v 
samostatné smlouvě o zajištění přeložky plynárenského zařízení, která bude uzavřena před 
vlastní realizací překládky v době, kdy bude zřejmé, že stavba a tím i překládka budou skutečně 
realizovány a bude znám termín započetí s realizací stavby.

2. Tato Smlouva je uzavírána ve smyslu ustanovení § 86 odst. 2 písm. c) a d) zákona č. 183/2006 Sb., 
stavebního zákona v platném znění pouze pro účely územního řízení a nenahrazuje smlouvu o 
zajištění přeložky plynárenského zařízení, která bude uzavřena před vlastní realizací překládky a 
bez jejíhož uzavření nebude překládka realizována.

Č I. III.

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá 
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, po jednom 
obdrží každá smluvní strana a jedno vyhotovení bude žadatelem použito jako příloha k žádosti 
o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby ve smyslu výše uvedeného ustanovení 
stavebního zákona.

3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Koordinační situace 
Příloha č.2: Plná moc 
Příloha č.3: Vyjádření Vlastníka

V Praze dne... .Q .̂ . ,'M '.
2  6 - 06 -  2020

V Praze dne ...........................

2



/>0 511 - Přeložka VTL plynovodu v KM 8,13
OC DN 80-117,0 m 

rušení - 84,00 m
Celkem DN 80 - 117,00 m

„  coO  lO 
>

co

<9,

-B3

LB4

Odpoj OC DN80 
PropojOC 80/OCf

/

/

& / w .

/ S/J

/
/

A

/
M

y/,:

m

' t A . ! / / / .

»o

l£é:—r"

-tu

a>
*N

/
==i/~

- y
/ / •

Č2:

/ / /A

A V

Odpoj OC DN80
PropojOc1io7oC8cr

/

/
/yf

/ A ?

Lomový
bod

Souřadnice [JTSK] Vzdálenost
[m]

Celk, dé lka  
řadu [m]Y | X

SO 511- přeložka stávajícího VTL p lynovodu- OC80- dl. 117.0m
L B 1 7 2 2 9 2 7 . 0 1 2 0 1 0 4 8 6 2 7 . 0 2 6 0 0 . 0 0 0 , 0 0

L B 2 7 2 2 9 6 8 . 8 9 0 1 1 0 4 8 6 1 3 . 6 9 3 1 4 4 . 0 0 4 4 , 0 0

L B 3 7 2 2 9 7 2 . 0 5 2 2 1 0 4 8 6 2 3 . 5 0 0 9 1 0 . 3 0 5 4 , 3 0

L B 4 7 2 2 9 7 5 . 2 2 6 7 1 0 4 8 6 3 3 . 3 8 6 7 1 1 . 2 0 6 5 , 5 0

L B 5 7 2 2 9 8 4 . 3 4 6 1 1 0 4 8 6 6 1 . 6 5 2 0 2 9 , 7 0 9 5 , 2 0

L B 6 7 2 2 9 8 7 . 5 7 6 5 1 0 4 8 6 7 1 . 6 6 2 0 1 1 . 3 0 1 0 6 , 5 0

L B 7 7 2 2 9 9 0 . 8 0 7 0 1 0 4 8 6 8 1 . 6 7 2 0 1 0 , 5 0 1 1 7 , 0 0

LEGENDA
NOVÝ NÁVRH

PLYNOVOD VTL-SO 510
-*— Dešfová kanalizace 
—  Meliorace

STÁVAJÍCÍ SÍTÉ
-------- --------------- PLYNOVOD VTL

-------------ČEZ-VN

/  7 W  /

pUnilQ p r o je k t o v é ,  p r ů z k u m n á  a  k o n z u lta č n í  s p o le č n o s tn n  ,  V  P U D IS  a .s . .  N a d  V o d o v o d e m  2 / 3 2 5 8 ,1 0 0  31 P ra h a  10 . - o  0  " , Uk/ akcioví s p o íe c n o a t  te l. :  + 4 2 0  2 7 4  7 7 6  R 45 . fa x :  + 4 2 0  2 7 4  7 7 8  f iS f i.  w w w n . i d i ° r j  H o i iž r v ld r .  r.v

Investor

RSD CR, Zfivod Praho, No Pankráci 5 4 6 /5 6 , 145 05 Praha 4
čís lo  zakázky:

1 -9 3 8 9 -0 0 0 3 -0 9

T/12 Běchovice -  úvaly
Datum:

1 2 /2 0 1 5
Měřítko:

1 :5 0 0
Stupeň: Číslo přílohy:

S0 511 -  Přeložka VTL plynovodu v km 8,13 DUR D .2



Plná moc

NET4GAS, s. r. o.
Se sídlem : Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle
IČ 27260364
DIČ CZ27260364
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108316 
Jednající:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 5 
Číslo účtu: 17470543/0300

(dále jen ,,zmocnitel“)

zmocňuje

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4
Kontaktní adresa: ŘSD ČR 
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390
nezapsáno v obchodním rejstříku

jehož jménem jedná:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „zmocněnec11)

ke všem jednáním a právním úkonům souvisejících se zajištěním a zpracováním podkladových 
materiálů a dalších dokladů nezbytných ke zpracování projektové dokumentace a k řízení o vydání 
územního rozhodnutí a kolaudačnímu souhlasu ke stavbě „1/12 Běchovice-Úvaly11 (SO 511),
V dané souvislosti zmocnitel dále zmocňuje zmocněnce ke všem jednáním s účastníky výše 
uvedených řízení, orgány veřejné a státní správy, k projednání a uzavřeni smluv o zřízení věcného 
břemene a smluv o smlouvách budoucích o zřízení věcného břemene s vlastníky (správci) dotčených 
nemovitostí a projednání vlastnických práv k pozemkům k realizovaným stavbám „SO 511.“
Vdané souvislosti zmocnitel dále zmocňuje zmocněnce kjednání s orgány státní a veřejné správy 
ve věci řízení o vydání stavebního povolení, kolaudačního souhlasu a rozhodnutí o vyvlastnění, 
a to vždy až do doby nabytí právní moci těchto rozhodnutí.

Na základě tohoto je zmocněnec oprávněn zastupovat zmocnitele při jednáních ve věci vydání 
příslušných rozhodnutí a souhlasů. K těmto rozhodnutím je zmocněnec zmocněn podávat návrhy, 
námitky a přijímat stanoviska dotčených osob.

Zmocnitel souhlasí s přenesením práv z plné moci zmocněnce na třetí subjekt.

Plná moc je vyhotovena ve čtyřech stejnopÍ£eeh7-pQ,dvou^^hetevgních pro zmocniteWjá zmočněnce.

V Praze dne 0 4.-08: O

Zmocnění udělené touto plnou mocí přijímám:

V Praze dne 2 -6- -'0&'-2fl2(} •••



PUDISa.s.

Nad vodovodem 2/3258 
100 31 Praha

N aše zn a čka : V yřizu je : D atu m :

1888/16/OVP/Z - 22.3.2016

Toto vyjádření je vydáváno ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. a zákona č. 183/2006 Sb.,
má platnost 2 roky od data jeho vydání.

Toto vyjádření se vztahuje výhradně k sítím ve vlastnictví NET4GAS, s.r.o.

Věc: 1/12 Běchovice - Úvaly

okres: Hlavní město Praha, Kolín, Praha-východ 
k.ú.: Běchovice, Dobročovice, Dubec, Koloděje, Květnice, Sibřina, Škvorec, Tuklaty, Újezd nad Lesy,

Úvaly u Prahy

Dotčené sítě:
Plynárenská zařízení:
VTL plynovod nad 40 barů DN 80
stanice katodové ochrany Škvorec, anodové uzemnění a příslušné kabelové rozvody 

Podmínky:

1. Na základě předložené dokumentace a žádosti ze dne 3.3.2015 Vám sdělujeme následující připomínky:

2. Nepožadujeme instalaci rezervní chráničky.

3. Požadujeme plynovodní potrubí s mezí skluzu 290 MPa.

4. V projektové dokumentaci požadujeme opravit název společnosti: TransGas na NET4GAS, s.r.o.

5. Požadujeme zpracovat detail křížení komunikace s našimi zařízeními a statický výpočet na chráničku DN 300. 
Projektová dokumentace musí být zpracována v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., ČSN EN 1594 a TPG 
702 04.

6. Upozorňujeme Vás, že v souladu s ust. § 86 odst. 2) písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) jste povinni k žádosti o vydání územního rozhodnutí přiložit smlouvu s 
příslušným vlastníkem technické infrastruktury nebo plánovací smlouvu, vyžaduje-li záměr vybudování nové 
nebo úpravu stávající technické infrastruktury. Pro uzavření této smlouvy kontaktujte pana

7. Do Souhrnné technické zprávy požadujeme doplnit:
- Ve spolupráci s příslušným technologem společnosti NET4GAS, s.r.o. je nutné provést vytyčení a ověření 
hloubky kryti stávajícího VTL plynovodu DN 80.
- Místa případných přejezdů plynovodu a kabelu protikorozní ochrany těžkou technikou v době stavby musí být 
zpevněna rozebíratelnými silničními panely s přesahem min. 3 m od půdorysu plynovodu a 1,5 m od kabelu na 
obě strany a je třeba zřídit taková opatření, aby jiný přejezd nebyl možný. Jízdy v podélném směru plynovodu a 
kabelu nejsou dovoleny.
- Zhotovitel má povinnost vypracovat technologický postup zemních prací v ochranném pásmu VTL plynovodu. 
Technologický postup vypracovaný dodavatelem stavby a parafovaný investorem stavby, pokud jsou rozdílní, 
musí být schválen 30 dní před zahájením prací v ochranném pásmu provozovatelem VTL plynovodu 
(NET4GAS, s.r.o.). Podklady pro vypracování technologického postupu naleznete zde: 
http://www.net4gas.cz/cs/1094/ (Technické podmínky pro práce a činnosti v objektech, nebezpečných

_______________________________________ ______________________________________________________1888/16/OVP/Z, str. 1 / 2
NET4GAS, s.r.o. Na Hřebenech I11718/8 

140 21 Praha 4 -N usle
Te l.:+420 220 221 111 
Fax: +420 220 225 498

E-mall: info@net4gas.cz 
Web: www.net4gas.cz

http://www.net4gas.cz/cs/1094/
mailto:info@net4gas.cz
http://www.net4gas.cz


9.

8.

\
prostorech, pásmech a v blízkosti sítí a vedení ve správě NET4GAS, s.r.o.). Odpovědná osoba ve věci 
technologického postupu zemních prací NET4GAS, s.r.o.:
Další stupeň projektové dokumentace se zapracovanými připomínkami zašlete našemu útvaru k odsouhlasení.
Toto vyjádření je podkladem pro vydání územního rozhodnutí, ale není podkladem pro vydání 
stavebního povolení - nelze zahájit stavbu.

V další korespondenci uvádějte vždy číslo našeho vyjádření.

Manažer, Dokumentace soustavy

1888/16/OVP/Z, s t r . 2 / 2
NET4GAS, s.r.o. Na Hřebenech I11718/8 

140 21 Praha 4 -  Nusle
Te l.:+420 220 221 111 
Fax: +420 220 225 498

E-mail: info@net4gas.cz 
Web: www.net4gas.cz

mailto:info@net4gas.cz
http://www.net4gas.cz


2apy
-čtrjbků

Zeleneč
■e. . *  ^? 7 e i

Ufx*-nik<p°u* itlfo7'  y
. %  Ohrůríů “  »

'JoseKv P alice

Svaté Aru-,

^ t r e m

v ř,'

"osrawcf -;
■ " '-POLNiPt

(oroušany

'kM novjce j  

m v '¥ ^ -c
Hoetov

SĚŠUgyu
S*S”

Viricil

‘«obl

,.n .
JALOVICE

^̂Ofcjfřřcj

enjirj

-̂ OLOŷ-•hfcaM
i PACOV

V7»feo? 1
. C / » r A  J

r, , , -Z”
S7»AS/(Í

íwpvna

•"éůlto '**"

NET4GAS, s.r.o. Přehledka
Příloha k vyjádření 1888/16/OVP/Z



V* W-Ulfc,jJ
Ua<*n»a,

"> >an

V*'*c
Ns to u n c i

forw»,,

\  ÍO l«ťTm:

ja/vkov

to  ti/ef,r

NašTS?

K Siuiíicúfn
Nj (rtrť?

V '.. . MflilWSfy&Hrty •-'-

.u‘- > \A
'tSK

•. V -řB1°torř r* '•Mled

2a RatJři(

NET4GAS, s.r.o. Situace: 1/2
Příloha k vyjádření 1888/16/OVP/Z



toal«Uc»
••'•.• • '• 'T  ;<

J ř l j f  •’•*. ž \ •'-
Ě 4 ÍŠesta/ov,ceJ j*vV : \  n

1 \
, . . -vv-.- Lyrs \  *.  ̂fobinách

SIKVh (útao.

r  I V  . 1|*4SČ4tC| •
ÚJEZD NAD LESY.:

la virua

. '
*ostujk

7* řn‘ ih «m  y ,*'<*«*, ;V

CV0ř* * «  obora

fc'»«c7l

^ palních

1 '•*»»>.

řř**»*Mfícr

třV-PflW|
,4jPP.io^

N* hcJBch

NET4GAS, s.r.o. Situace: 2/2
Příloha k vyjádření 1888/16/OVP/Z



LEGENDA:

--------------  ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ

PLYNOVOD DN 10-DN 250

--------------  PLYNOVOD DN 300

PLYNOVOD DN 500

--------------  PLYNOVOD DN 700

--------------- PLYNOVOD DN 800

PLYNOVOD DN 900

--------------- PLYNOVOD DN 1000

--------------- PLYNOVOD DN 1200

-------------- - PLYNOVOD DN 1400

--------------  PLYNOVOD PLÁNOVANÝ

--------------  OPTICKÝ KABEL

................. . METALICKÝ KABEL

--------------  ANODOVÉ UZEMNĚNÍ

KABEL PROTIKOROZNÍ OCHRANY 

ELEKTROPŘÍPOJKA

--------------- OPLOCENÍ PLYNÁRENSKÉHO OBJEKTU

i p  STANICE KATODICKÉ OCHRANY

Hi] ELEKTRICKÁ POLARIZOVANÁ DRENÁŽ▼


